
'Prefeitura 1/1;mlclpal de Ódo Jo.Jt dod Campod 

tdlado de Údo 'Paulo 

LIVRO N~ FLS. N.!!. 

DECRETO N9 2964/79 

de 31 de maio de 1979 

Dispõe sobre abertura de c rédi­
to adicional no valor de Cr$ ... 
100 . 000,00 

O Prefei to Municinal de Sio José dos Campos, 
no uso de suas atribuições que lhe conferem o !tem I do arti go 49 e arti 
go 59 da Lei n9 2104 de 24 de novembro de 1978, e artigo 39 , Item V, do 
Decreto - Lei Complementar n 9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A : 

Artigo 1 9 - Fi ca a berto no Departamento de 
Finanças , um crédito adicional no valor de Cr$ 100 . 000,00 (cem mil c ruze i 
ros), destinado a suplementar a dotação do orçame nto vigen te : 

5 

5 . 30 

5 . 30 - 03093233 . 29 

5 . 30 - 3 .1. 3 . 1 

DEPARTAMENTO DE PLANEJAl 'ENTO 

Div . de Planejamento Físico 
Urbanístico 
Estagiários 

Remuneração por Serviços Pessoais 100 . 000,00 

Artigo 29 - O crédito aber to no artigo ante 
rior, correrá por conta da anulação parcial, na mesma importância, da se 
guinte dotação do orçamento vigente: 

5 

5 . 30 

5.30 - 03093233 . 35 

5 . 30 - 3 .1. 3 . 1 

DEPARTAMENTO DE PLANEJA~IENTO 

Div . de Planejamen t o Físico 
Urbanístico 

Implant ação de Zoneame nt o 
Remuneração por Serviços Pessoais 100 . 000,00 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, r evogadas as disposições em cont r á rio . 

31 de maio de 1979 . 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 

~quim Bev> lacqua 
Prefeito Municipal 

Registrado e publicado 
min ist ração , aos trinta e um dias do mês de maio de 

artamento de Ad 

vecentos e se -
tenta e nove . 

DA/ rm 

Diretor do 
Amim 

Administração 


